
 
先人の開拓魂を引継ぎ、地域の絆を大切に、融和と協力・着実な発展を続ける郷土づくり  越前浜 HP ﾞ http://echizenhama.com

  

新 年 の ご 挨 拶  

新年あけましておめでとうございます。 

昨年は自治会活動に対しご理解・ご協力を賜り、誠にありがと

うございました。 

年末からの寒波の影響で、二年参りの人出も例年より少なかっ

たようでしたが、新しい年が皆様にとりまして良き一年となり

ますようお祈り申し上げます。 

 

 

令和 8 年度越前浜自治会役員・組長紹介 

■ 自治会役員会    ■ 組 長 

 会 長   山下利諭己    

 副会長/庶務兼務  

鵜 敏昭  

 会 計   川見 祐二 

 神徒総代 吉岡 謙治 

 土木防災 斎藤 隆 

  〃   本多 紀彦 

 社会福祉 藤井 真弓 

 

■ 監事 

 鈴木 満  

 鈴木 勝利 （新任） 

 

 

 

任期で交代された組長の皆さん２年間ありがとうございました。 

新たに組長をお引き受けくださった皆さん、よろしくお願いします。 

また、長年にわたり監事として多大なるご尽力を頂いた篠澤様には心より御礼申し上げます。 

的確なご指導に助けられて、自治会活動に大きな支障なく進めることができました。これま

でのご尽力に心から感謝申し上げます。 

 

今年一年間この体制で越前浜自治会運営を行ってまいります。 

昨年同様皆様のご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

1 組 前田 光（新任） 

2 組 松田 茂美（新任） 

3 組 奥田 圭介（新任） 

4 組 篠澤 富雄（新任） 

5 組 川見 祐二 

6 組 玉川 てるみ 

(補佐)  福原 隆大 

7 組 小川 誠 

8 組 渡辺 正人 

9 組 川見 和彦 

10 組 大地 一弘 

11 組 寺久保 利和 

12 組 猪俣 祐一郎（新任） 


